
 

Cámara Oficial de Comercio, Servicios, Industria y Navegación de Granada 1 

 

Granada 06 de Septiembre de 2017 

 

CONVOCATORIA XPANDE 

APOYO A LA EXPANSIÓN INTERNACIONAL DE LA PYME 

 

La Cámara de Comercio de  Granada, dentro de su convocatoria del Programa Xpande, 

publica las listas con las empresas solicitantes, admitidas, denegadas, en subsanación y en lista 

de espera.  

La convocatoria establece que las empresas beneficiarias serán 55 en Fase I y II, siendo 

seleccionadas por orden estricto de llegada. 

Empresas Solicitantes  Pág. 1-3 

Admitidas Fase I y II  Pág. 4-5 

Denegados   Pag. 5 

Lista de Espera   Pág. 6 

 

EMPRESAS SOLICITANTES 

PUESTO Nº REGISTRO SOLICITANTE 

1 1548 ROBERTO MORA ALVAREZ 

2 5861 ENVASES UREÑA S.A. 

3 1549 BI4 GROUP SPAIN S.L.U. 

4 5843 URSULA VICTORIA BANKI 

5 5863 LOURDES GALAN MORALES 

6 1550 NUCLEOO SOLUTIONS S.L. 

7 5845 ARKOSSA SOLUTIONS S.L. 

8 5846 SULAYR CALIDAD S.L. 

9 5850 OMOLOGIC. HOMOLOGACIÓN & MARCADO CE S.L.U. 

10 1554 CHRISTIAN M. WALTER 

11 5867 PATRICIA FERNANDEZ ARELLANO 

12 5868 ROBIS S.L. 

13 5870 TERCETO COMUNICACIÓN S.L.U. 

14 1556 PAISAJES DEL SUR S.L. 

15 5871 INVERSIONES AGRUPADAS DICARO S.L. 

16 5872 TREVENQUE SISTEMAS DE INFORMACION S.L. 
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17 5852 IVONNE CABRERA ARMENTA 

18 1558 BONTERRA IBERICA S.L. 

19 5853 ESTANTERIAS METALICAS RECORD S.L. 

20 5855 INGENIESA DESARROLLO CLOUD S.L. 

21 5857 DAURO SYSTEMS S.L. 

22 5858 MI REFUGIO INFANTIL S.L. 

23 5859 ABROADLINK TRANSLATIONS S.L. 

24 5881 FINANZAS & IDI S.L. 

25 1567 URBAN WOOD S.L. 

26 5885 OSUNASPORT S.L. 

27 5875 EL TURISMO SON PERSONAS S.L. 

28 1569 FERROL PRADO Y NAVARRO EXPORTACIONES S.L. 

29 1572 DECORPLANT 2016 S.L. 

30 1574 DAMOS LUZ A TU PROYECTO S.L.U. 

31 5876 VERTEX LIFE S.L. 

32 1576 AGROISA S.L. 

33 5879 MATCH POINT REAL STATE S.L. 

34 1578 INGENIERIA ATECSUR S.L. 

35 1581 INDUSTRIAS ESPADAFOR S.A. 

36 5880 SISTEMAS TECNICOS DE CORTINAS PANNO S.L. 

37 5901 CENTRO DE DIAGNOSTICO S.A. 

38 1584 SABINOR GRANADA S.L. 

39 5887 ASESORES TURISTICOS ORIENTTA S.L. 

40 1588 SULAYR GLOBAL SERVICE S.L. 

41 1589 NIVAPLAST RECICLADOS S.L. 

42 5891 JAMONES QUESADA CARPIO S.L. 

43 5904 ANOTEC ENGINEERING S.L. 

44 5906 CARMEN ELENA BLANCO ALCALA 

45 1591 ROUTE 66 TOURS S.L. 

46 5896 KING ROX SPAIN S.L. 

47 5898 NATURAL SOF SOLUTIONS S.L. 

48 5921 ZENESUR IBERIA S.A. 
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49 5911 GRUPO INTEGRAL INNOVACION TECNOLOGICA S.L. 

50 5924 JOSE IGNACIO GONZALEZ COBO 

51 5969 ENVASES Y MATERIALES AUXILIARIES GESTION INTEGRAL S.L. 

52 1632 AL-ANDALUS DELICATESSEN S.C.A. 

53 1633 JACOB SAN MIGUEL MOLINA 

54 5977 RAFAEL CARREÑO ALCALDE 

55 5997 FRULUPE S.L. 

56 1651 DERIVADOS DE KUMQUAT S.L. 

57 6085 INVERSIONES FYNBOS S.L. 

58 1739 GREEN PLANET AGRISTORE S.L. 

59 6287 PATRICIA CHIMENO MARCOS 

60 6323 NAZARIES INFORMATION TECHNOLOGIES S.L. 

61 1752 PROPHIT PLACE S.L. 

62 1804 VIDRIOS GRANADA S.L. 

63 1861 MIRIAM MORILLA PEREZ 

64 6709 MANUEL BARNES HERNANDEZ 

65 6803 SALAZONES COBASAL S.L. 

66 6872 BIAMONTE SIE S.L. 

67 6942 JAMONES GRANADINOS S.A. 

68 7185 BERBEL PORCEL ASOCIADOS S.L. 

69 2096 OLEOSALAR COSECHEROS S.L. 

70 2098 CORKTALE ESPAÑA S.L. 

71 10059 ALQUERIA HALAL S.L. 
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ADMITIDAS FASE I y II 

1 1548 ROBERTO MORA ALVAREZ 

2 5861 ENVASES UREÑA S.A. 

3 1549 BI4 GROUP SPAIN S.L.U. 

4 5843 URSULA VICTORIA BANKI 

5 5863 LOURDES GALAN MORALES 

6 1550 NUCLEOO SOLUTIONS S.L. 

7 5845 ARKOSSA SOLUTIONS S.L. 

8 5846 SULAYR CALIDAD S.L. 

9 5850 OMOLOGIC. HOMOLOGACIÓN & MARCADO CE S.L.U. 

10 1554 CHRISTIAN M. WALTER 

11 5867 PATRICIA FERNANDEZ ARELLANO 

12 5868 ROBIS S.L. 

13 5870 TERCETO COMUNICACIÓN S.L.U. 

14 1556 PAISAJES DEL SUR S.L. 

15 5871 INVERSIONES AGRUPADAS DICARO S.L. 

16 5872 TREVENQUE SISTEMAS DE INFORMACION S.L. 

17 5852 IVONNE CABRERA ARMENTA 

18 1558 BONTERRA IBERICA S.L. 

19 5853 ESTANTERIAS METALICAS RECORD S.L. 

20 5855 INGENIESA DESARROLLO CLOUD S.L. 

21 5857 DAURO SYSTEMS S.L. 

22 5858 MI REFUGIO INFANTIL S.L. 

23 5859 ABROADLINK TRANSLATIONS S.L. 

24 5881 FINANZAS & IDI S.L. 

25 5885 OSUNASPORT S.L. 

26 5875 EL TURISMO SON PERSONAS S.L. 

27 1569 FERROL PRADO Y NAVARRO EXPORTACIONES S.L. 

28 1572 DECORPLANT 2016 S.L. 

29 5876 VERTEX LIFE S.L. 

30 1576 AGROISA S.L. 

31 1578 INGENIERIA ATECSUR S.L. 
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32 1581 INDUSTRIAS ESPADAFOR S.A. 

33 5880 SISTEMAS TECNICOS DE CORTINAS PANNO S.L. 

34 5901 CENTRO DE DIAGNOSTICO S.A. 

35 1584 SABINOR GRANADA S.L. 

36 5887 ASESORES TURISTICOS ORIENTTA S.L. 

37 1588 SULAYR GLOBAL SERVICE S.L. 

38 1589 NIVAPLAST RECICLADOS S.L. 

39 5904 ANOTEC ENGINEERING S.L. 

40 5906 CARMEN ELENA BLANCO ALCALA 

41 1591 ROUTE 66 TOURS S.L. 

42 5896 KING ROX SPAIN S.L. 

43 5898 NATURAL SOF SOLUTIONS S.L. 

44 5921 ZENESUR IBERIA S.A. 

45 5911 GRUPO INTEGRAL INNOVACION TECNOLOGICA S.L. 

 

 

 

DENEGADOS 

1 1567 URBAN WOOD S.L. 

2 1574 DAMOS LUZ A TU PROYECTO S.L.U. 

3 5879 MATCH POINT REAL STATE S.L. 

4 5891 JAMONES QUESADA CARPIO S.L. 

5 5969 ENVASES Y MATERIALES AUXILIARIES GESTION INTEGRAL S.L. 

6 1739 GREEN PLANET AGRISTORE S.L. 

7 6323 NAZARIES INFORMATION TECHNOLOGIES S.L. 

8 1861 MIRIAM MORILLA PEREZ 

9 6803 SALAZONES COBASAL S.L. 
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LISTA DE ESPERA 

1 5924 1. JOSE IGNACIO GONZALEZ COBO 

2 1632 2. AL-ANDALUS DELICATESSEN S.C.A. 

3 1633 3. JACOB SAN MIGUEL MOLINA 

4 5977 4. RAFAEL CARREÑO ALCALDE 

5 5997 5. FRULUPE S.L. 

6 1651 6. DERIVADOS DE KUMQUAT S.L. 

7 6085 7. INVERSIONES FYNBOS S.L. 

8 6287 8. PATRICIA CHIMENO MARCOS 

9 1752 9. PROPHIT PLACE S.L. 

10 1804 10. VIDRIOS GRANADA S.L. 

11 6709 11. MANUEL BARNES HERNANDEZ 

12 6872 12. BIAMONTE SIE S.L. 

13 6942 13. JAMONES GRANADINOS S.A. 

14 7185 14. BERBEL PORCEL ASOCIADOS S.L. 

15 2096 15. OLEOSALAR COSECHEROS S.L. 

16 2098 16. CORKTALE ESPAÑA S.L. 

17 10059 17. ALQUERIA HALAL S.L. 
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